様式第4号（第4条関係）

小規模集合排水設備新設等確認通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

出雲市上下水道事業管理者　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました排水設備の新設等については、次のとおり確認しましたので出雲市小規模集合排水施設の管理に関する条例施行規程第4条第2項の規定により通知します。

	　申　請　区　分
	□新規

□変更
	排水設備
	□新設　□増設　□改築　□その他（　　）

	水洗便所
	□新設　□増設　□改築　□その他（　　）

	設置場所
	出雲市

	確認年月日
	年　　月　　日

	確認番号
	第　　　　　号

	指示事項